
КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта  2023 года
г. Короча

№15/67-1

О Примерном Положении о наградах 
и поощрениях Корочанской 
территориальной избирательной 
комиссии

Заслушав и обсудив сообщение секретаря Корочанской 
территориальной избирательной комиссии  Н.С. Цоцориной, Корочанская 
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить  Положение о наградах и поощрениях Корочанской 
территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области до 01 апреля 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице Корочанской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии 
И.И.Масленникову.

             

                 Председатель
Корочанской  территориальной
      избирательной комиссии                                             И.И.Масленникова                         

   

                 Секретарь
Корочанской  территориальной
      избирательной комиссии                                            Н.С. Цоцорина   


